הסברתי שאנחנו מבקשים מהמועמדים למלא טפסים, ואחר כך מראיינים אותם, ואם יש בעיות מנסים לסייע בפתרון. כמו כן אנחנו משתדלים לסייע לעולים בנושא של דיור מתאים והשמה בתעסוקה בהתאם להכשרתם המקצועית.

הסברתי לרבי שעל פי רוב, הנוהל הרגיל הוא שהתהליך נמשך תקופה ארוכה בהרבה מזו שהוקצתה לנו, ושאלתי אם אולי אפשר לדחות את

בשנת תשל"ה (1975) נסעתי עם משפחתי לארצות הברית כשליח עלייה מטעם משרד העלייה והקליטה הישראלי, וניהלתי עם חברי חיים אדלשטיין ז"ל את משרד העלייה בברוקלין, שנחשב למשרד גדול מאוד. תפקידנו היה לסייע למי שהתעניינו בנוגע לאפשרות של עלייה מארצות הברית לארץ ישראל, לבדוק את ההתאמה שלהם ולסייע להם בכל תחום שרק אפשר, בעיקר בתחום הגשמי והכלכלי. במסגרת תפקידי גם הייתי יוצא מדי פעם להרצאות בקהילות היהודיות השונות באזור מדינת ניו יורק ומסביר בנוגע להליך העלייה לארץ.

כשהגיע שמחת תורה של שנת תשל"ו (1975), הוזמנתי להשתתף בהקפות שהתקיימו ב-770. בחול עושים שני ימי חג - שמיני עצרת ושמחת תורה - אבל עבורנו הישראליים היה זה כבר "איסרו חג" - יום החול הראשון שאחרי החג האחרון, כך שיכולנו להגיע למקום ברכב. אני זוכר שכשהגעתי ונכנסתי לבית המדרש, היה המקום מלא עד אפס מקום - אי אפשר היה להכניס עוד מחט לאולם.

התרשמתי עד כמה היה חשוב לרבי שהשלוחים שלו ייקלטו בארץ בצורה מיטבית, כדי שיוכלו לפעול שם באופן היעיל והקל ביותר ולהצליח לחזק את העם היושב בציון.

מר אוריאל רונד ז"ל, עבד שנים רבות במשרד התחבורה, ושימש שליח עלייה בארצות הברית מטעם הסוכנות היהודית בשנים תשל"ה-תשל"ח (1975-1978). הוא רואיין בביתו בירושלים בחודש אייר, תשע"ח (2018).

לזכות אבינו היקר הרב יעקב ש"י מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

## השבוע לפני:

**< תשל"ז (1976) — באמצע סדר ההקפות של ליל שמיני עצרת, לפני ההקפה החמישית, ניגש הרבי לפינת הבימה עליה עמד ונשא שיחה קצרה בה דיבר על שייכותה הנצחית של חברון עיר האבות לעם ישראל, ולסיום הזמין את כל הלוויים - שהרי חברון היא אחת מערי הלוויים - להוביל את ההקפה.